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Styrelsen for Brf Varbergskaninen far hdarmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Fo6reningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning.

Foreningen registrerades 2018-08-16.

Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2020-06-10 och nuvarande stadgar registrerades
2018-08-16.

Foéreningen beskattas som privatbostadsforening, vanligen kallad dkta bostadsréttsforening.

Foreningen dger fastigheten Kaninen 1 i Varbergs kommun, Hallands 14dn.

Foreningen forvirvade fastigheten Kaninen 1 genom en underprisoverlatelse under 2018.
Underprisoverlatelsen betraktas som en véardedverforing enligt aktiebolagslagen (ABL), Den har
redovisats enligt FARs redovisningsuttalande RedU9 " Bostadsréttsforeningars forvérv av fastighet via
aktiebolag", varefter viardedverforingen redovisats till verkligt virde som utdelning i resultatrakningen.
2019 ingicks ett entreprenadavtal om att lata uppfora 25 bostadsldgenheter och ett underjordiskt
parkeringsgarage.

Huset fardigstalldes kvartal 2 2020 och de forsta bostadsréttsinnehavare flyttade in under kvartal 3 2020.
Per september 2020 har foreningen Svergatt till medlemmarna.

Foreningens fastighet har fatt virdear 2020 och 4r befriad fran fastighetsskatt de forsta 15 &ren avseende
bostéder.

Avseende parkeringsgaraget uppgar fastighetsskatten till 1 % av fastillt taxeringsvarde avseende lokal.

Foreningen har sitt sdte i Varbergs kommun.
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Styrelsen och dvriga funktionfirer
Styrelsen har under aret haft 3 st protokollforda méten utdver ordinarie stimma 2022-06-01.

Styrelsen arvoderas enligt beslut pa arsstimma.

Ordinarie styrelseledaméter Valda t.o.m. drsstimman
Patrik Hégerstrom Nilsson Ordforande 2024
Margareta Lenberg 2024
Amer Hadzic 2023
Styrelsesuppleanter Valda t.o.m. drsstimman
Andreas Fredriksson 2023
Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
Johanna Svensson Auktoriserad revisor 2023
Valberedning Valda t.o.m. drsstimman
Mats Meiton 2023
Amanda Hill 2023
Underhall

Avsittning till underhallsfond gérs enligt féreningens stadgar fram tills dess att en underhéllsplan
framtagits.

Enligt stadgarna ska avsittning géras med 0,3 % av fastighetens taxeringsvérde, vilken uppgar per 2022
till 40 735 000 kr. Avsittning gors med 122 205 kr.

2 arsbesiktning har utforts under 2022.
Energideklaration &r utford under 2022.

Bostider och lokaler

Antal Typ Total yta
7 I rum & kok ~ 226,7

8 2 rum & kék 513

10 3rum & kok 805

Total boyta uppgar till 1 544,7 kvm.
Forvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Tre Hiander AB, vilket géller till och med 2024-12-31.

Avtal om teknisk f6érvaltning finns tecknat med Systeminstallation AB, vilket géller till och med
2023-06-30 och forlangs darefter med 1 ar.

Fastigheten dr fullviardeforsikrad via Lansforsakringar.
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

3(14)

Man har under aret installerat laddpunkter f6r laddnin av elfordon till en kostnad om 216 016 kr for
vilket man fatt bidrag av naturvardsverket om 108 008 kr. 108 808 kr har balanserats sdsom
byggnadsinventarie och avskrivningar gérs under 10 ar.

Tva érs besiktning &r utford samt energideklaration for fastigheten framtagen.

Medlemsinformation

Antal medlemmar uppgar till 36 st (fg ar 37 st).

Det har skett 2 st (fg ar 3 st) 6verlatelser under aret.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020
Nettoomséttning 1020 994 493
Resultat efter finansiella poster =713 -558 -424
Skuldrénta (%) 1,6 1,6 0,9
Soliditet (%) 82,2 82,1 82,1
Arsavgift per kvm (Kr) 583 583 284
Lan per kvm (kr) 9737 9 837 9936
Energikostnad per kvm (kr) 169 151 76
Fastighetens belaningsgrad (%) 17,7 17,7 17,7
Sparande per kvm boyta (kr) 113 206 10
Forindringar i eget kapital
Medlems- Fond for yttre Balanserat
insatser underhall resultat

Belopp vid arets ingéng 71 622 000 28 800 -452 849
Avsittning fond for yttre
underhall 103 302 -103 302
Disposition av féregdende
ars resultat: -557 896
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 71 622 000 132 102 -1 114 047

Arets

resultat

-557 896

557 896
=713 157
-713 157

Totalt

70 640 055
0

0

-713 157
69 926 898
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1114 047
arets forlust =713 157
-1 827 204

behandlas sa att

Avsittning till yttre underhallsfond enligt stadgar 122 205
1 ny rdkning 6verfores -1 949 409
-1 827 204

Det negativa resultatet beror framst pa foreningens avskrivningar. Féreningen bedémer att man har ett
langsiktligt positivt kassaflode som finansierar framtida ekonomiska ataganden. Detta bygger pa att man
vid varje givet tillfélle hojer medlemsavgifterna i forhallande till 6kade driftskostnader, réntor samt
kostnader for fastighetens underhallsbehov.

Foreningens resultat och stillning 1 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rérelsens intikter
Nettoomséttning
Ovriga intékter

Rérelsens kostnader

Driftskostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

2 1020 435
0
1020 435

W

-591 785
-6 571
5 -887 471
-1 48S 827
-465 392

N

1
-247 766
-247 765
-713 157

-713 157

-713 157
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2021-01-01
-2021-12-31

994 291
78 600
1072 891

-494 983
-6 571
-876 670
-1 378 224
-305 333

0
-252 563
-252 563
-557 896

-557 896

-557 896
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliiggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

84 751 297
97 207
84 848 504

50 000
50 000
84 898 504

1
13379
13 380

206 641
220 021

85118 525
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2021-12-31

85627 967
0
85627 967

50 000
50 000
85677 967

2
12 356
12 358

333420
345778

86 023 745
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhall

Ansamlad forlust
Ansamlad forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Langfristiga skulder 10, 11

Skulder till kreditinstitut 6,12
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder 11
Skulder till kreditinstitut 6,12
Leverant6rsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

71 622 000
132 102
71 754 102

-1 114 047

=713 157
-1 827204
69 926 898

10 053 320
10 053 320

4 987 328
5934

0

13 690

7 385

123 970
5138 307

85118 525
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2021-12-31

71 622 000
28 800
71 650 800

-452 849
-557 896
-1 010 745
70 640 055

15 040 648
15 040 648

154 008
1 000
31057
76 800
7 140
73 037
343 042

86 023 745
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lépande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Foérandring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2022-01-01
-2022-12-31

=713 157
887471
-63 110

111 204
-1 022
4934

20121
135237

-108 008
-108 008

-154 008

-154 008

-126 779

333420
206 641
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2021-01-01
-2021-12-31

-557 896
876 670
-13772

305 002
-500
1000

52 031
357 533

-154 008
-154 008

203 525

129 895
333 420
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna édr oférdndrade jamfort med foregaende ar.

Intiiktsredovisning

Intikter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intédkterna kan beréknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan alternativt enligt stadgar om inte underhallsplan finns framtagen.

Anlidggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvédrde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart over den forvéintade nyttjandeperioden med hénsyn till vasentligt restvérde.
Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Stomme, grund 0,83
Inre Underhall 0,83
Stammar 2
Virme 2
El 2.5
Fasad 2
Fonster 2,5
Yttertak 2,5
Ventilation 4
Hissar 4
Balkonger 4
Rest. 2
Laddpunkter 10
Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer dn 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening). Intékter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intékterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget naringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Vid forvérv av mark och dotterbolag har FAR:s uttalande RedU9 tillampats.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintédkter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Skuldrénta (%)
Finansiella kostnader i procent av totala skulder (= summa avsittningar, skulder och uppskjuten
skatteskuld).

Energikostnad per kvim
El, Varme, Vatten / total boyta

Fastighetens belaningsgrad
Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till fastighetens bokférda virde.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Sparande per kvm boyta
Resultat + Avskrivningar - arets nyttjande av underhéllsfond / total boyta
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Not 2 Nettoomsittningens fordelning

Nettoomsittningen per rorelsegren
Medlemsavgifter

Hyresintékter garage och p-platser, ej momsregistrerade

Forsiéljning garagehyra momspliktig
Overlatelseavgifter
Intédkt Laddstolpar

Not 3 Drifttskostnader

El for belysning

Virme

Vatten och avlopp

Stddning och renhéllning
Reparation och underhall av fastighet
Fastighetsforsakringspremier
Fastighetsskdétsel och forvaltning
Ovriga fastighetskostnader
Ersittningar till revisor
Redovisningstjanster
Bankkostnader

Fastighetsskatt 2021-2022
Ovriga forvaltningskostnader

Not 4 Styrelsarvoden och sociala avgifter

Styrelsearvoden och andra ersittningar
Styrelsearvode

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, erséittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

2022

900 000
8400

102 240
4 836
4959
1020 435

2022

96 496
77 646
86 385
69 505
98 193
11018
51877
16 764
15 625
50173
1336
13 690
3077
591 785

2022

5000
5000

1571
1571

6 571
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2021

900 000
8400
83 183
2708

994 291

2021

63 644
86 266
83 130
42 964
17 169
10 821
96 586
26 623
18 750
44 399
1250
0
3381
494 983

2021

5000
5000

1571
1571

6571
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Not 5 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Bokfort virde mark

Not 6 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Not 8 Andelar i koncernforetag
Ingéende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

2022

86 942 973
86 942 973

-1 315006

-876 670
-2 191 676
84 751 297
40 735 000
10 600 000
51 335000

27907 975
27907 975

2022-12-31

15 400 000
15 400 000

2022-12-31
0

108 008
108 008

-10 801
-10 801

97 207

2022-12-31

50 000
50 000

50 000
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2021

86 942 973
86 942 973

-438 336
-876 670
-1 315 006
85627 967
25 634 000
8 800 000
34 434 000

27907 975
27907 975

2021-12-31

15 400 000
15 400 000

2021-12-31

0

0

2021-12-31

50 000
50 000

50 000
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Lansforsdkringar

Not 10 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare &dn fem éar efter balansdagen

Not 11 Skulder som avser flera poster

2022-12-31

13379
13 379

2022-12-31

9637304
9 637 304
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2021-12-31

12 356
12 356

2021-12-31

14 424 616
14 424 616

Fo6reningens banklan om 15 040 648 kronor redovisas under f6ljande poster i balansrdkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2022-12-31

10 053 320
10 053 320

4987 328
4987 328

2021-12-31

15 040 648
15 040 648

154 008
154 008
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Not 12 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.

Riintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp

Langivare % rinteindring 2022-12-31 2021-12-31
Varbergs Sparbank 938-9 1,59 2026-07-31 4 883 324 4933 328
Varbergs Sparbank 977-7 1,62 2023-07-31 4 883 324 4933 328
Varbergs Sparbank 983-5 1,68 2025-07-31 5274 000 5328 000
15 040 648 15 194 656

Kortfristig del av langfristig skuld 4 987 328 154 008

Lan som har en slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristig skuld, oavsett om
fortsatt belaning sker hos bank. Féreningen har inte for avsikt att avsluta lanefinansieringen inom ett ar
da fastighetens lanefinansiering 4r langsiktlig. Amortering enligt plan uppgar till 154 008 kr.

Resultat- och balansrakningen kommer att féreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Varberg den dag som framgar av vara elektroniska underskrifter.

Patrik Hagerstrom Nilsson Margareta Lenberg

Ordférande

Amer Hadzic

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Johanna Svensson
Auktoriserad revisor
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